

## **Editörden**

Kıymetli dostlar, yeni bir sayımızda daha birlikteyiz. Yeni sayımızı sunarken sizleri saygı ve minnetle selamlıyoruz. Öncelikle dergimize ilk yayınlandığı sayıdan itibaren ilgi gösteren herkese teşekkürlerimizi bir borç biliriz. Bu sayımızla beşinci cilde ulaşan Akademik Tarih ve Düşünce Dergisi gerek Türkiye gerekse de başka ülkelerde her geçen gün tanınırlığı artan bir potansiyele ulaşmaktadır. Bu duruma katkısı olan yazarlarımızdan, okuyucularımıza, hakemlerimizden tasarımcılarımıza ve tüm kurullarımıza kadar herkese sonsuz teşekkürler.

Saygıdeğer okuyucularımız hür düşüncenin ve tefekkürün kalesi olan dergicilik, kuşkusuz bilim aleminin yıldızı olacak makaleleri, okuyucuları ile buluşturma kavşağıdır. Yazarı tarafından büyük özveriler ile ortaya konulmuş eseri sizlere sunmak bizler için mutlulukların en büyüğüdür. Bilginin her geçen gün önem kazandığı ve bilimsel araştırmaların ulusların gelecekleri üzerinde gittikçe daha çok ehemmiyet arz ettiği zamanımızda, popülerlikten uzak sırf bilimsel yayın yapabilmek ve tarafsız davranabilmek kuşkusuz büyük önem arz etmektedir. Bilgi çok önemli bir güçtür. Bu gücü farklı bilim dallarında hayata geçiren uluslar kuşkusuz, çok önemli bir devinim elde etmektedirler. Zamanımızda bilim ve düşüncenin sınırları kalkmış, bilgi toplumu merhalesine ulaşan uluslar aynı zamanda bilgi üretir olmuşlardır.

Bilgi üretimi ise düşünce ile olmakta; bu da bilimsel dayanaklara ve eklektik düşünceye sahip düşünürlerce sağlanmaktadır. Bilgi üretmenin zorluğu yadsınmaz. Bilgi üreten ve üretilen bilgiyi denetleyen kişilerin ciddiyeti, insanların sağlıklı ve ciddi bilgiye ulaşmalarında kuşkusuz başat noktası olmaktadır. Bilgi üretimi kurumlar ve kişiler nezdinde olmaktadır. Kurumlar, şüphesiz Üniversiteler ve enstitüler olup, kişiler ise, bilime gönül vermiş insanlardır. Burada önemli olan ister kurumlardan ister kişilerden olsun ortaya konulan bilgilere sahip çıkmak ve bunu değerlendirmektir. Yani Ulusların Milli Eğitim, Milli Savunma ve Milli Güvenlik politikaları olduğu gibi Milli Bilim politikaları da olmak durumundadır. Bir ulusun Milli Bilim politikası, o ulusun yaşadığı ve tahayyül ettiği bilimsel güçlere ulaşmada önemli bir yapıtaş olacaktır.

İşte bu yapıtaşlarına ve ilmimize katkı sağlamayı kendine göre edinen dergimiz bu yolda kararlı yürüyüşünü sürdürmeye devam edecektir. Sözü şimdi beşinci cildimizin ilk sayısının yazarlarına bırakıyor sizleri saygı ve hürmetle selamlıyoruz.

Yeni sayılarımızda tekrar buluşmak temennisiyle.

Ayşegül Demir Yılmaz

Editör